
Specialista na životní pojištění

Proč životní pojištění od MetLife

Zvýhodňujeme vyšší pojistné částky
✓  ✓  u nás máme u vybraných pojištění slevy již od 500 000 Kč,  

od 2 000 000 Kč je sleva 15 %

Máte méně rizikové povolání?
✓  ✓  povolání segmentujeme dle rizikovosti.  

Kromě administrativních povolání u nás vychází výhodně  
i další méně riziková povolání – např. manikérky, kadeřnice, 
dělníci v automotivu, u pásu apod.

Bez lékařské prohlídky do 10 000 000 Kč
✓ ✓  klientům do 45 let sjednáme pojištění bez lékařské prohlídky 

až do výše 10 000 000 Kč

Pojištění invalidity je základ
✓  ✓  a proto si ji můžete pojistit nejen samostatně, ale  

také v rámci Úvěrové nebo Životní asistence,  
a to za výhodnější cenu (kombinace pojištění  
Smrti, Invalidity a Závažných onemocnění)

Chci zajistit úvěr
• klesající pojistná částka
• po 1. pojistné události zaniká

Jste na to dva? Máme pro Vás zvýhodněnou cenu!  
Pro druhou osobu až o 30 % levnější.
•   po 1. pojistné události zaniká oběma pojištěným  

(úvěr je splacen)

Chráníme Vás i před méně známými nemocemi
✓  ✓  skupinu Trvalé následky nemoci máme automaticky  

zahrnutou v pojištění Závažná onemocnění (slouží i pro  
další plnění při zhoršení stavu – např. u Diabetes mellitus  
1. typu plnění i za amputaci končetiny, slepotu apod.) 

Progrese a bonusová plnění
✓  ✓  díky progresi a dalším bonusům u nás není nutné mít sjednané tak vysoké pojistné částky

Na dětech nám zaleží
✓  ✓  a proto od nás dostanou bonus v případě úrazu o prázdninách (týká se pojištění Doba nezbytné  

léčby úrazu, Trvalé následky úrazu a pojištění Horních končetin)

Doba nezbytné léčby úrazu 
✓  ✓  nepotřebujete vysoké denní dávky, máme pro Vás až 3násobnou progresi ZPĚTNĚ od 1. dne

Pro více informací se obraťte na vaše kontaktní osoby.

Denní dávka 300 Kč? Proč ne…

Chci zajištění bez ohledu na úvěr
•   konstantní pojistná částka
•   po 1. pojistné události zaniká
•   kombinace Závažných onemocnění  

a Invalidity 1+2+3 – sleva až 26 %

Úvěrová
asistence

Životní 
asistence

Co se stalo Dny 
léčby Progrese Po 

progresi
Výplata  

po progresi
S bonusem  

o prázdninách
Výplata s bonusem 

o prázdninách
Neúplná zlomenina těla 
loketní kosti 60 1 60 18 000 Kč 120 36 000 Kč

Tříštivá zlomenina dolní 
čelisti s dislokací a operací 130 2 260 78 000 Kč 390 117 000 Kč

Tříštivá zlomenina těla 
krčního obratle 260 3 780 234 000 Kč 1 040 312 000 Kč

PR
0

84
_L

L/
03

25

VÝVOD STŘEVA PARALÝZA

VÝVOD PRŮDUŠNICE SLEPOTA

TRANSPLANTACE

TERMINÁLNÍ  
ONEMOCNĚNÍ

SELHÁVÁNÍ ORGÁNŮ
ZTRÁTA 

ŘEČI

HLUCHOTA

AMPUTACE

Víte, že Závažná onemocnění  
od MetLife  jsou stejná  

pro děti i dospělé? 
Nabízí široké spektrum diagnóz  

typických pro každý věk.

Trvalé následky úrazu
10násobná progrese + bonus  

o prázdninách

Smrt  úrazem
2násobek při dopravní nehodě

Hospitalizace
2násobné plnění při:  

hospitalizaci delší než  
20 dnů; pobytu na ARO/JIP; 
z důvodu dopravní nehody

Závažná onemocnění
výplata až 5x100 %

Doba nezbytné léčby úrazu
3násobná progrese + bonus  

o prázdninách


